
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 24 października 2022 r. 

 NR 66/2022 

w sprawie powołania zespołu współpracującego przy działaniach związanych 
z dystrybucją węgla przy Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022r.poz.559 t.j. oraz w związku z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez 

gospodarstwa domowe 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Powołuję zespół współpracujący przy działaniach związanych z dystrybucją węgla 

przy Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem  w skład którego wchodzą następujące 

osoby: 

1) Ewa Marynowska - Sekretarz Gminy 

2) Magdalena Nowak-Wojtal - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

3) Wiesław Stec 

4) Grzegorz Ścipień 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA800C6-524A-4657-AFF1-6A69FE188AF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2


